
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА 

П Р И К А З 

 

от  15 июня  2022 г.                                                                                № 156-В 

                                                             

г. Краснодар 

 
Об открытии школьного спортивного клуба 

 

 В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта 

в РФ, развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, 

приобщения к систематическим занятиям физической культуры и спортом: 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Открыть с 15.06.2022г. на базе ГКОУ школы-интернаты г. 

Краснодара в рамках дополнительного образования физкультурно-

оздоровительной направленности в форме школьного спортивного клуба 

(далее ШСК «Олимпиец») 

2. Назначить педагога Еременко И.А. руководителем ШСК 

«Олимпиец» в школе-интернате. 

3. Утвердить должностные инструкции членов ШСК «Олимпиец» 

4. Утвердить план работы ШСК «Олимпиец». 

 
 

 

 

Директор                                                                                             Т.Г. Топчий 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Фотина Л.А. 

Ознакомлен(а) 

Еременко И.А. 


		2023-04-04T15:23:52+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА




